копия

Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
От «08»июня  2012 года                                                                                 № 62

Об изменении структуры администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

   Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»  и Уставом Муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области статья 26 пункт 4

Совет депутатов решил:

       1.Сократить структурное подразделение при администрации Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области- межотраслевая бухгалтерия с сокращением 3,5 штатных единиц.

       2. Ввести 1,5 штатных единиц специалистов администрации Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области, для замещения должностей , не являющихся должностями муниципальной службы  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области.

       3.Настоящее решение вступает в силу с   после официального опубликования в газете «Чапаевский Вестник»  и распространяет действия на правоотношения, возникшие с 1 июля  2012 года

Глава поселения                                                            Смирнова Г.А.

Опубликовано в газете «Чапаевский вестник» от 06.07.2012 г. № 8

Верно
Главный специалист администрации  М.Н.Соколова ___________06.07.2012